

De Glade Fiskemænd Holding ApS

**Stenmaglevej 69
2700 Brønshøj**

CVR-nr. 39 86 62 93

**Årsrapport for 2023
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. januar 2024

Andreas Davidsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance 31. december 2023	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

De Glade Fiskemænd Holding ApS
Stenmaglevej 69
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 39 86 62 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 10. september 2018

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Andreas Davidsen, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab gennem direkte eller indirekte kapitalinteresser i andre virksomheder samt foretage anden kapitalinvestering.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 127.501, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 662.660.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		290.317	211.117
Personaleomkostninger	1	-919	-3.774
Resultat før finansielle poster		289.398	207.343
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-347.826	50.129
Finansielle omkostninger	2	-5.604	-1.617
Resultat før skat		-64.032	255.855
Skat af årets resultat	3	-63.469	-51.397
Årets resultat		-127.501	204.458
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	165.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-347.826	50.129
Overført resultat		159.325	-10.671
		-127.501	204.458

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>22.564</u>	<u>370.390</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>22.564</u>	<u>370.390</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.564</u>	<u>370.390</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.250	73.125
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>551.385</u>	<u>552.635</u>
Tilgodehavender		<u>602.635</u>	<u>625.760</u>
Likvide beholdninger		<u>238.237</u>	<u>11.933</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>840.872</u>	<u>637.693</u>
Aktiver i alt		<u><u>863.436</u></u>	<u><u>1.008.083</u></u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.231	357.057
Overført resultat		542.429	383.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	0
Egenkapital	5	<u>662.660</u>	<u>790.161</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		119.907	21.144
Selskabsskat		43.614	23.542
Anden gæld		37.255	172.611
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>200.776</u>	<u>217.922</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>200.776</u>	<u>217.922</u>
Passiver i alt		<u><u>863.436</u></u>	<u><u>1.008.083</u></u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	<u>919</u>	<u>3.774</u>
	<u>919</u>	<u>3.774</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.604</u>	<u>1.617</u>
	<u>5.604</u>	<u>1.617</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	64.614	49.542
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-1.145</u>	<u>1.855</u>
	<u>63.469</u>	<u>51.397</u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>13.333</u>	<u>13.333</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>13.333</u>	<u>13.333</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	357.057	306.928
Årets resultat	<u>-347.826</u>	<u>50.129</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>9.231</u>	<u>357.057</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>22.564</u></u>	<u><u>370.390</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
LMA Group Holding ApS	Rødovre	33%	67.693	-1.043.478

Noter

5 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	357.057	383.104	0	790.161
Årets resultat	0	-347.826	159.325	61.000	-127.501
Egenkapital 31. december 2023	50.000	9.231	542.429	61.000	662.660

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.